Em caso de reajuste no preço de o objeto deste contrato, o contratado deverá apresentar previamente a fiscal 

do contrato à justificativa ao reajuste, inclusive, com fotocopia de os comunicadores oficiais que corroboram o 

aumento ou diminuição do valor. 

1.5. O custo estimado total da contratação é de R$ 6.488,00 (seis mil quatrocentos e oitenta e oito reais). 

2. DA FUNDAMENTAÇÃO E DA DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO (ART. 6º, INCISO 

XXIII, ALÍNEA “B”, DA LEI Nº 14.133, DE 2021). 

2.1. A presente contratação tem como objetivo abastecer a Sede e o Anexo da Câmara Municipal de Barra do